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ЖалителЖалителЖалителЖалител    Договорен органДоговорен органДоговорен органДоговорен орган    Датум на Датум на Датум на Датум на 

приемприемприемприем    
Три-М Трејд Дооел Скопје ЈЗУ Општа Болница 

Куманово Оп. 02/2018 

22.03.2018 

Стерна Доо Скопје ЈЗУ Градска општа болница 8 

Септември Скопје  

Оп. 36-21/2/2018 

22.03.2018 

Гранит АД Скопје АД Електрани на Македонија 

Скопје      

Оп. 16-01/2018 

22.03.2018 

 


